

ASPE 9

Firma:

Soupis objektů s DPH

Stavba: Tman - MPM a DSP opravy po havárii mostu ev.č.23919 - 2 v Tmání u Zlonic
Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena: 2 775 153,53
OC+DPH: 3 357 935,77

Sazba 1 0
Sazba 2 15
Sazba 3 21

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
000	Vedlejší a ostatní náklady	565 143,00	118 680,03	683 823,03
201	Most	1 822 088,53	382 638,59	2 204 727,12
DIO	Dopravně inženýrská opatření	387 922,00	81 463,62	469 385,62

ASPE 9

Firma:
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : Tman
číslo a název SO: SO 000
číslo a název rozpočtu: 000
MPM a DSP opravy po havárii mostu ev.č.23919 - 2 v Tmáni u Zlonic
Vedlejší a ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
0				Všeobecné konstrukce a práce				
1		00410R		Vedlejší náklady obsahují zejména náklady na: - zřízení výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními - uvedení stavbou dotčených ploch a staveništní dopravou dotčených komunikací do původního nebo projektovaného stavu - zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí - likvidace přebytkového stavebního materiálu odpovídajícím způsobem - péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování - nutný rozsah stavebního pojištění budovaného díla na předmětné stavbě a pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě - zajištění bankovních garancí - všechny další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmě ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek	KČ	1,000	185 143,00	185 143,00
2		00420R		Ostatní náklady obsahují zejména náklady na: - úpravu příslušné dokumentace dle technologických postupů zhotovitele a dle při provádění díla zjištěných skutečností - zpracování Plánu havarijních opatření zařízení staveniště a mechanizace - zpracování Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dle § 15, odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky BOZP) - zpracování technologických postupů a plánů kontrol - pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů - všechny další nutné činnosti k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmě ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek	KČ	1,000	30 000,00	30 000,00
3	2016_OTSKP	02520		ZKOUŠENÍ MATERIÁLU NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU veškeré zkoušky dle KZP stavby	KČ	1,000	25 000,00	25 000,00
4	2016_OTSKP	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU veškeré zkoušky dle KZP stavby	KČ	1,000	25 000,00	25 000,00
5		02911Ra		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby vč. zakreslu do katastrální mapy a její digitalizace	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00
6		02911Rb		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Zaměření konstrukce po odbourání	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00
8	2016_OTSKP	02940	b	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE plán sledování a údržby mostu	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00
7	2016_OTSKP	02940	a	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Fotodokumentace	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00
9	2016_OTSKP	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS RDS-Z-PDS	KČ	1,000	75 000,00	75 000,00
10	2016_OTSKP	02944		OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ skutečného provedení stavby	KČ	1,000	25 000,00	25 000,00
11	2016_OTSKP	02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR dozor památek	KČ	1,000	20 000,00	20 000,00
12	2016_OTSKP	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE označení stavby dle směrnic investora	KUS	2,000	50 000,00	100 000,00
13	2016_OTSKP	03100		ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ vč. případného nájmu pozemku, vč. dočasného oplocení staveniště	KČ	1,000	40 000,00	40 000,00
14	2016_OTSKP	03730		POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZRÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ vytýčení a ochrana sítí v oblasti zasažené stavbou	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00
0				Všeobecné konstrukce a práce				565 143,00
				C e l k e m				565 143,00
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce				Vicepráce				
				Vicepráce celkem				0,00
				Měněpráce				
				Měněpráce celkem				0,00
				Celkem				0,00
				Celkem				565 143,00

ASPE 9

Firma:

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :

Tman

MPM a DSP opravy po havárii mostu ev.č.23919 - 2 v Tmáni u Zlonic

číslo a název SO:

SO 201

Most

číslo a název rozpočtu:

201

Most

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
0								
Všeobecné konstrukce a práce								
1	2015_OTSKP	014102a		POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina, kamenivo, kameny zemina z výkopů 2,0*7,223=14,446 [A] dm 2,0*0,2*61,22=24,488 [B] vozovka 2,0*23,62=47,240 [C] kamenické výrobky 2,5*1,0=2,500 [D] Celkem: A+B+C+D=88,674 [E]	T	88,674	125,00	11 084,25
2	2015_OTSKP	014102b		POPLATKY ZA SKLÁDKU - prostý beton podklad vozovky 2,3*16,32=37,536 [A] bourání konstrukci beton 2,3*4,26=9,798 [B] Celkem: A+B=47,334 [C]	T	47,334	150,00	7 100,10
3	2015_OTSKP	014102c		POPLATKY ZA SKLÁDKU - železobeton bourání konstrukci železobeton 2,5*43,608=109,020 [A]	T	109,020	250,00	27 255,00
4	2015_OTSKP	014102d		POPLATKY ZA SKLÁDKU - živice 2,4*8,982=21,557 [A]	T	21,557	150,00	3 233,55
5	2016_OTSKP	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,000	1 000,00	1 000,00
6	2016_OTSKP	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY výpočet zatížitelnosti	KČ	1,000	25 000,00	25 000,00
7	2016_OTSKP	02953		OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA První hlavní mostní prohlídka	KUS	1,000	45 000,00	45 000,00
0								
Všeobecné konstrukce a práce								
119 672,90								
1								
Zemní práce								
8	2016_OTSKP	11130		SEJMUTÍ DRNU vč.odvozu na skládku a uložení 12,8*1,7+3,5*1,5+13,8*2,2+3,5*1,1=61,220 [A]	M2	61,220	26,00	1 591,72
9	2016_OTSKP	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTÚ VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku spodní asfaltová vrstva - odhad tl.90mm 0,09*(25,0*3,5+4,1*3,0)=8,982 [A]	M3	8,982	867,00	7 787,39
10	2016_OTSKP	113148		ODSTRANĚNÍ KRYTÚ VOZOVEK A CHODNÍKŮ S CEMENT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku odhad 150 mm 0,15*(25,0*3,8+4,6*3,0)=16,320 [A]	M3	16,320	1 350,00	22 032,00
11	2016_OTSKP	11317		ODSTRAN KRYTÚ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK vč.odvozu na místo určené investorem, použity následně při pokládce mozaiky mozaika vč.podkladu 0,09*2*0,4*15,0=1,080 [A]	M3	1,080	231,00	249,48
12	2016_OTSKP	113328		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku odhad tl.200mm 0,2*(25,0*4,1+5,2*3,0)=23,620 [A]	M3	23,620	434,00	10 251,08
13	2016_OTSKP	113728		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu na místo určené investorem předmostí tl.45mm a 40mm 0,045*(25,0*2,0+25,0*3,5+4,1*3,0+4,3*2,0)=7,128 [A] 0,04*(25,0*1,0+25,0*3,5+4,1*3,0+4,3*1,0)=5,164 [B] most tl.95mm 0,095*4,88*15,0=6,954 [C] Celkem: A+B+C=19,246 [D]	M3	19,246	1 450,00	27 906,70
14	2016_OTSKP	113765		FRÉZOVÁNÍ DŘÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE v místě napojení na stáv.vozovku 25,0+3,0*2+4,3=35,300 [A] přechod mostu na předmostí na konci NK 4,1+3,9=8,000 [B] Celkem: A+B=43,300 [C]	M	43,300	118,00	5 109,40
15	2016_OTSKP	122738		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I. ODVOZ DO 20KM vč.odvozu na skládku předmostí pro chodníky 0,15*(12,3*1,7+3,0*1,0+13,2*1,7+3,0*0,6)=7,222 [A]	M3	7,223	362,00	2 614,73
16	2016_OTSKP	12960		ČISTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANALŮ OD NANOSŮ odhad - pročistění dna Zlonického potoka 2,0=2,000 [A]	M3	2,000	2 090,00	4 180,00
17	2016_OTSKP	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ na skládku a na meziskládku skládky 7,223=7,223 [C]	M3	7,223	16,00	115,57
18	2016_OTSKP	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M min.tl.100mm (předpokl. průměr 150mm) (12,8*1,7-12,3*1,7)+(3,5*1,5-3,0*1,0)+(13,5*2,2-12,8*1,7)+(3,5*1,1-3,0*0,6)=13,090 [A]	M2	13,090	22,00	287,98
19		18232R		DODÁNÍ REKULTIVAČNÍ ZEMINY vč.nákupu 0,15*13,09=1,963 [A]	M3	1,964	800,00	1 571,20
20	2016_OTSKP	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKŮ HYDROOSEVEM NA ORNICI 13,09=13,090 [A]	M2	13,090	17,00	222,53
21	2016_OTSKP	18481		OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM porovnatelná položka pro ochranu soklu se sochou, vč.konzultace se zástupci památkové péče 4*1,5*3,0=18,000 [A]	M2	18,000	270,00	4 860,00
1								
Zemní práce								
88 779,78								
2								
Základy								
22	2016_OTSKP	21262		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM vč.úpravy vyústění trubkou z černého PE 6,5*3=19,500 [A]	M	19,500	273,00	5 323,50
23	2016_OTSKP	21341		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) drenážní polymerní beton pod obrubníky na mostě 2*0,05*0,25*15,0=0,375 [A]	M3	0,375	78 200,00	29 325,00
2								
Základy								
34 648,50								
3								
Svislé konstrukce								
24	2016_OTSKP	31717		KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY odhad 6kg/kus 2*7*6,0=84,000 [A]	KG	84,000	129,00	10 836,00
25	2016_OTSKP	31722		ŘÍMSY Z KAMENIC VÝROBKŮ vč.kamenického opracování, vč.odsouhlasení materiálu úřady památkové péče odhad - výměna poškozených kamenických výrobků 3,0=3,000 [A]	M3	3,000	10 800,00	32 400,00
26	2016_OTSKP	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) C30/37 XF4 vč.bednění, vč.výplně a těsnění prac. a dilat. spar	M3	2,404	9 370,00	22 525,48

				0,235*(1,1*(0,927+6*0,75+0,15)+0,35*1,25*2)=1,647 [A] 0,235*0,4*(0,75*7+1,25*2+0,15*2)=0,757 [B] Celkem: A+B=2,404 [C]				
27	2016_OTSKP	317365		VYZTUŽ RÍMS Z OCELI 10505 odhad 180kg/m3 0,18*2,404=0,433 [A]	T	0,433	29 000,00	12 557,00
28	2016_OTSKP	333215		PŘEZDĚNÍ OPĚR A KRÍDEL Z KAMENNÉHO ZDIVA vč.posunu kamenného soklu odhad 5,0=5,000 [A]	M3	5,000	5 170,00	25 850,00
3				Svislé konstrukce				104 168,48
4				Vodorovné konstrukce				
29	2016_OTSKP	421325		MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 C30/37 XF1 vč.bednění, vč. nátěru zasypaných ploch proti zemi vlhkosti vč.ochrany, vč.výplně a těsnění prac. a dilat. spar 0,2*5,68*15,0=17,040 [A]	M3	17,040	8 780,00	149 611,20
30	2016_OTSKP	421365		VYZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B odhad 75 kg/m3 0,075*17,04=1,278 [A]	T	1,278	29 000,00	37 062,00
31	2016_OTSKP	421366		VYZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z KARI SÍTÍ odhad 75 kg/m3 0,075*17,04=1,278 [A]	T	1,278	29 000,00	37 062,00
32	2016_OTSKP	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 C8/10-XO - podkladní beton rimsy - část pod dlažbou 0,175*(1,1*(4*1,25+1,0)+0,75*2*1,25+0,4*(1,0*2+1,25*4))=1,973 [A]	M3	1,973	2 340,00	4 616,82
33	2016_OTSKP	45160		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU nad klenbou - odhad 0,3*5,68*15,0=25,560 [A]	M3	25,560	1 560,00	39 873,60
4				Vodorovné konstrukce				268 225,62
5				Komunikace				
34	2016_OTSKP	561431		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. I.TL. DO 150MM SC 8/10 předmostí 25,0*3,8+4,6*3,0=108,800 [A]	M2	108,800	255,00	27 744,00
35	2016_OTSKP	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 150MM ŠD 150mm chodníky - předmostí 0,8*3,0+1,1*3,0+1,0*9,3+0,4*3,0+1,1*3,0+1,5*10,2=34,800 [A]	M2	34,800	103,00	3 584,40
36	2016_OTSKP	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 200MM tl.180mm předmostí vozovka 25,0*4,1+5,2*3,0=118,100 [A]	M2	118,100	136,00	16 061,60
37	2016_OTSKP	572123		INFILTRAČNÍ POŠTRÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 0,7 kg/m2 na KSC 108,=108,000 [A]	M2	108,000	17,00	1 836,00
38	2016_OTSKP	572214		SPOJOVACÍ POŠTRÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 P.S.E 0,30 kg/m2 na ACP a MA 99,8+187,3=287,100 [A]	M2	287,100	12,00	3 445,20
39	2016_OTSKP	574B44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 50MM ACO 11+ modif. tl.45mm most 3,88*15,0=58,200 [A] předmostí 25,0*2,0+25,0*3,5+4,1*3,0+4,3*2,0=158,400 [B] Celkem: A+B=216,600 [C]	M2	216,600	283,00	61 297,80
40	2016_OTSKP	574E88		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM ACP 22 předmostí 25,0*3,5+4,1*3,0=99,800 [A]	M2	99,800	374,00	37 325,20
41	2016_OTSKP	575F53		LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM MODIFIK most 3,88*15,0=58,200 [A] předmostí 25,0*1,0+25,0*3,5+4,1*3,0+4,3*1,0=129,100 [B] Celkem: A+B=187,300 [C]	M2	187,300	521,00	97 583,30
42	2016_OTSKP	582311		DLAŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA předmostí (0,8+1,1+0,4+1,1)*3,0=10,200 [A]	M2	10,200	600,00	6 120,00
43	2016_OTSKP	582321		DLAŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z MC most 1,1*(4*1,25+1,0)+0,75*2*1,25+0,4*(1,0*2+1,25*4)=11,275 [A]	M2	11,275	760,00	8 569,00
44	2016_OTSKP	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM předmostí 1,0*9,3+1,5*10,2=24,600 [A]	M2	24,600	401,00	9 864,60
5				Komunikace				273 431,10
6				Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				
45	2016_OTSKP	62442		ÚPRAVA POVRCHU VNĚJŠ KONSTR ZDĚNÝCH OMÍTKOU VÁP. VÁPCEM omazávka malty vápenné tl. min.20mm sloužící jako separační vrstva na klenbě 5,68*15,0*1,1=93,720 [A]	M2	93,720	288,00	26 991,36
46	2016_OTSKP	62745		SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU porovnatelná položka pro vápennou maltu viz otryskání 185,8=185,800 [A]	M2	185,800	559,00	103 862,20
6				Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				130 853,56
7				Přidružená stavební výroba				
47	2016_OTSKP	711442		IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETICÍ VRSTVOU asfalt pásy na kotevně impregnační nátěr, vč.přetažení min.500mm na svislou plochu (5,7+2*0,24)*(15,0+2*0,5)=98,880 [A]	M2	98,880	655,00	64 766,40
48	2016_OTSKP	711502		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY ochrana izolace pod rímsou asfaltovými pásy s kovovou vložkou (1,4+0,6+2*0,24)*15,0=37,200 [A]	M2	37,200	217,00	8 072,40
49	2016_OTSKP	78312		PROTİKOROZ OCHRANA OČEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST nátěr grafitovou (kovářskou) barvou kotvy táhel - odhad plochy 8*0,15*0,5=0,600 [A]	M2	0,600	633,00	379,80
7				Přidružená stavební výroba				73 218,60
9				Ostatní konstrukce a práce				
50		9113A1R		SVODIDLO DŘEVOOCELOVÉ SILNÍČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DODÁVKA A MONTÁŽ svodidlo kompletní, vč.dodání, osazení, PKO a ochrany dřeva 12,0*10,0+12,0*12,0=46,000 [A]	M	46,000	2 250,00	103 500,00
51		9113B1R		SVODIDLO DŘEVOOCELOVÉ MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ svodidlo kompletní, vč.dodání, osazení, PKO a ochrany dřeva 15,0*14,0=29,000 [A]	M	29,000	2 250,00	65 250,00
52	2016_OTSKP	9113B3		SVODIDLO OČEL SILNÍČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM vč.odvozu na místo podle pokynů objednatele - ke druhotnému zpracování 12,0=12,000 [A]	M	12,000	174,00	2 088,00

53	2016_OTSKP	91355		EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU sejmuti stávajícího a zpětné osazení s případnou výměnou poškozených částí evíd.číslo 2=2,000 [A]	KUS	2,000	1 030,00	2 060,00
54	2016_OTSKP	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ P8+E7b+P4 2+2+1=5,000 [A]	KUS	5,000	2 000,00	10 000,00
55	2016_OTSKP	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ vč.odvozu na místo určené investorem	KUS	8,000	153,00	1 224,00
56	2016_OTSKP	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MO	KUS	3,000	1 004,00	3 012,00
57	2016_OTSKP	914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ vč.odvozu na místo určené investorem	KUS	4,000	153,00	612,00
58	2016_OTSKP	916623		VODÍČÍ STĚNY Z DILČŮ BETON - DEMONTÁŽ vč.odvozu na místo určené investorem	M	20,000	698,00	13 960,00
59	2016_OTSKP	917211		stávající 20,0=20,000 [A] ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 50MM	M	37,400	205,00	7 667,00
60	2016_OTSKP	917224		9,3+1,0+1,1+0,8+3,0+3,0+13,2+0,9+1,7+3,0+0,4=37,400 [A] SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 150MM	M	22,500	328,00	7 380,00
61	2016_OTSKP	917424		9,3+13,2=22,500 [A] CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 150MM na mostě vč.kotveníh trnů	M	41,100	1 500,00	61 650,00
62	2016_OTSKP	919111		most 14,1+15,0=29,100 [A] předmostí 4*3,0=12,000 [B] Celkem: A+B=41,100 [C] ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	43,300	86,00	3 723,80
63	2016_OTSKP	931325		v místě napojení na stáv vozovku 25,0+3,0*2+4,3=35,300 [A] přechod mostu na předmostí na konci NK 4,1+3,9=8,000 [B] Celkem: A+B=43,300 [C] TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRUR DO 600MM2	M	71,600	79,00	5 656,40
64		93650R		podél obrubníků 9,3+13,2+14,1+15,0+4*3,0=63,600 [A] v místě napojení na stáv vozovku 25,0+3,0*2+4,3=35,300 [D] přechod mostu na předmostí na konci NK 4,1+3,9=8,000 [B] Celkem: A+B=71,600 [C] DROBNÉ DOPLNK KONSTR KOVOVÉ - repase kovaného ohrazení soklu vč.nátěru grafkovou barvou	KUS	1,000	5 000,00	5 000,00
65	2016_OTSKP	93653		u sochy MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA atypický chodníkový odvodňovač, vč. napojení na stáv, chrlíče	KUS	4,000	13 100,00	52 400,00
66	2016_OTSKP	938452		OCISTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMÍČ PÍSKEM klenby 2*6,0*(6,4+2*0,5)=88,800 [A] čelní a parapetní zidky (50%) 0,5*(2*2*15,0*1,5+2*15,0*0,4)=51,000 [B] sokly 2*4*1,5*1,0=12,000 [C] podpěry 1,0*(4*8,0+2*1,0)=34,000 [D] Celkem: A+B+C+D=185,800 [E]	M2	185,800	315,00	58 527,00
67	2016_OTSKP	938652		OCISTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMÍČ PÍSKEM kotvy táhel - odhad plochy 8*0,15*0,5=0,600 [A]	M2	0,600	315,00	189,00
68	2016_OTSKP	94890		PODPĚRNÉ SKRUŽE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ podskružení oblouků klenby (1,3*5,7+1,8*5,7)*6,5=114,855 [A]	M3OP	114,855	415,00	47 664,83
69	2016_OTSKP	966138		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM Vč.odvozu na skládku a uložení na skládce kubatury bourání jsou odhadnuty - čerpání je možné podle skutečnosti zastižené na stavbě a v rozsahu odsouhlaseném TDI výměna poškozených - odhad 3,0=3,000 [A]	M3	3,000	2 770,00	8 310,00
70	2016_OTSKP	966158		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM Vč.odvozu na skládku a uložení na skládce kubatury bourání jsou odhadnuty - čerpání je možné podle skutečnosti zastižené na stavbě a v rozsahu odsouhlaseném TDI separační vrstva - odhad 0,05*5,68*15,0=4,260 [A]	M3	4,260	3 810,00	16 230,60
71	2016_OTSKP	966168		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM Vč.odvozu na skládku a uložení na skládce kubatury bourání jsou odhadnuty - čerpání je možné podle skutečnosti zastižené na stavbě a v rozsahu odsouhlaseném TDI odhad nosná konstrukce - deska zesílení 5,68*15,0*0,5=42,600 [A] nárožní bloky 4*0,6*0,7*0,6=1,008 [B] Celkem: A+B=43,608 [C]	M3	43,608	5 670,00	247 257,36
72	2016_OTSKP	966188		DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM vč. odvozu na místo určené investorem kovové inventární sloupky - "nárožníky" - odhad hmotn. 4*0,05=0,200 [A]	T	0,200	3 640,00	728,00
73	2016_OTSKP	96787		VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH ODVODŇOVAČŮ vč.odvozu na místo určené investorem	KUS	4,000	1 250,00	5 000,00
9				Ostatní konstrukce a práce				729 089,99
				C e l k e m				1 822 088,53
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce				Vícepráce				
				Vícepráce celkem				0,00
				Méněpráce				
				Méněpráce celkem				0,00
				Celkem				0,00
				Celkem				1 822 088,53

ASPE 9

Firma:
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : Tman MPM a DSP opravy po havárii mostu ev.č.23919 - 2 v Tmáni u Zlonic
číslo a název SO: SO DIO Dopravně inženýrská opatření
číslo a název rozpočtu: DIO Dopravně inženýrská opatření

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
0				Všeobecné konstrukce a práce				
1	2016_OTSKP	02742		PROVIZORNÍ LAVKY vč.úpravy přístupu k lávce montáž, nájem, demontáž odhad 2 0*15 0=30 000 [A]	M2	30,000	5 000,00	150 000,00
2	2016_OTSKP	02940	c	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE pasportizace objízdných tras a místních komunikací	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00
3	2016_OTSKP	02940	d	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE aktualizace DIO	KČ	1,000	30 000,00	30 000,00
0				Všeobecné konstrukce a práce				190 000,00
5				Komunikace				
4		55551R		LOKÁLNÍ OPRAVY POVRCHU VOZOVKY OBJÍZDNÝCH TRAS přesný rozsah bude stanoven na základě pasportizace objízdných tras - nutno odsouhlasit TDI	M2	200,000	500,00	100 000,00
5				Komunikace				100 000,00
9				Ostatní konstrukce a práce				
5	2016_OTSKP	91400		DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK zřízení a odstranění odhad zakrytí 12=12,000 [A] vyznačení oranžovou reflexní páskou neplatnost 6=6,000 [B] Celkem: A+B=18,000 [C]	KUS	18,000	16,00	288,00
6	2016_OTSKP	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní B1+E13+IP10a+IS11c+ostatní 2+2+1*20+10=35,000 [A]	KUS	35,000	261,00	9 135,00
7	2016_OTSKP	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní B1+E13+IP10a+IS11c+ostatní 2+2+1*20+10=35,000 [A]	KUS	35,000	153,00	5 355,00
8	2016_OTSKP	914129		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní předpoklad 13 týdnů = 90 dní 90*35=3 150,000 [A]	KSDEN	3 150,000	7,00	22 050,00
9	2016_OTSKP	914422		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní IP22 + ostatní 8+2=10,000 [A]	KUS	10,000	591,00	5 910,00
10	2016_OTSKP	914423		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní IP22 + ostatní 8+2=10,000 [A]	KUS	10,000	303,00	3 030,00
11	2016_OTSKP	914429		DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní předpoklad 13 týdnů = 90 dní 90*10=900,000 [A]	KSDEN	900,000	21,00	18 900,00
12	2016_OTSKP	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení na Z2 2=2,000 [A]	KUS	2,000	1 030,00	2 060,00
13	2016_OTSKP	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení na Z2 2=2,000 [A]	KUS	2,000	522,00	1 044,00
14	2016_OTSKP	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení vč. kontroly úplnosti během výstavby předpoklad 13 týdnů = 90 dní 90*2=180,000 [A]	KSDEN	180,000	151,00	27 180,00
15	2016_OTSKP	916312		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků 2=2,000 [A]	KUS	2,000	207,00	414,00
16	2016_OTSKP	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TR 1 - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků 2=2,000 [A]	KUS	2,000	108,00	216,00
17	2016_OTSKP	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti během výstavby předpoklad 13 týdnů = 90 dní 90*2=180,000 [A]	KSDEN	180,000	13,00	2 340,00
9				Ostatní konstrukce a práce				97 922,00
				C e l k e m				387 922,00
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce				Vícepráce				
				Vícepráce celkem				0,00
				Méněpráce				
				Méněpráce celkem				0,00
				Celkem				0,00
				Celkem				387 922,00